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Windows Server 2025 Essentials
ROK (10 core) - MultiLang
7S1S000XWW

Cena brutto 1 906,99 zł

Cena netto 1 550,40 zł

Numer katalogowy RRLNVSOMS000028

Kod producenta 7S1S000XWW

Kod EAN 889488772148

Wersja językowa (oprogramowanie) Wielojęzyczna

Czas trwania (licencji / subskrypcji) Licencja wieczysta

Licencja Na rdzenie

Rodzaj (oprogramowanie) Serwerowe

Uwaga CE+WEEE

Wersja ROK

Opis produktu

Lenovo oferuje różne typy i formy licencjonowania Microsoft, dzięki czemu organizacje i partnerzy mogą wykorzystać
najwyższej klasy serwery Lenovo do budowy elastycznej infrastruktury IT, która jest niezawodna, bezpieczna i wydajna. Wybór
licencji OEM Microsoft od Lenovo jest dla większości klientów najprostszym i najbardziej opłacalnym rozwiązaniem.

Licencje Microsoft oferowane przez Lenovo są specjalnie przetestowane i zoptymalizowane pod kątem instalacji na serwerach
Lenovo. Lenovo zapewnia również wsparcie dla wszystkich swoich subskrypcji Microsoft, oferując klientom jedno miejsce
kontaktowe dla całego centrum danych. W przypadku wsparcia dla licencji OEM prosimy o kontakt z przedstawicielem
handlowym Lenovo w celu uzyskania informacji na temat planów wsparcia.

Dzięki bliskiej współpracy inżynieryjnej oraz długoletniej historii współdziałania technologicznego Microsoft i Lenovo
konsekwentnie dostarczają innowacyjne, wspólne rozwiązania dla centrów danych. Przywództwo Lenovo w zakresie
niezawodności, satysfakcji klientów i wydajności, połączone z renomą Microsoft w dziedzinie oprogramowania i usług
chmurowych, umożliwia tworzenie nowoczesnych rozwiązań dla centrów danych oraz obniżenie całkowitego kosztu posiadania
dla wspólnych klientów.

Dzięki Lenovo klienci mają dostęp do wieloletniego doświadczenia w zakresie centrów danych, wiodących w branży usług
wsparcia oraz możliwości skorzystania z doradztwa Lenovo, usług profesjonalnych i zarządzanych. Lenovo dostarcza klientom
najlepsze rozwiązania, które pomagają osiągnąć zamierzone wyniki biznesowe, zapewniając jednocześnie jednego partnera
dla wszystkich aspektów wsparcia i usług.
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